RMU:25350 25-02-20 CTA1-01105  011 CFE

CUENTA:74DD19F017461070

FECHA LÍMITE DE PAGO:05 DIC 25

CARGA CONECTADA kW:80 DEMANDA CONTRATADA kW:80 CORTE A PARTIR:06 DIC 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:CJW156

PERIODO FACTURADO:21 OCT 25-19 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$28,415

$28,415

(VEINTIOCHO MIL CUATROCIENTOS QUINCE PESOS  M.N.)

(VEINTIOCHO MIL CUATROCIENTOS QUINCE PESOS  M.N.)

X X

97.06

Suministro 526.36 0.00 0.00 526.36

Distribución 0.00 1,496.77 0.00 1,496.77

Transmisión 0.00 0.00 1,751.11 1,751.11

CENACE 0.00 0.00 102.61 102.61

Energía 0.00 0.00 11,297.23 11,297.23